
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.l.403.2020BURMIST'RZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia 1 grudnia 2020 r.

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Sępólno
Krajeńskie w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie
wojny.

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z § 5 ust. 1 pkt. 8 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie wamnków i trybu planowania i
finansowania zadań wykonywanych w rarnach przygotowań obronnych państwa przez organy
administracji rządowej i organy smnorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 1911), § 1, §
5 ust. 2 Zarządzenia m 225/2019 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019
roku w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania województwa w
wamnkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, Zarządzenia
nr 146/2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2020 r. zmieniającego
zarządzenie w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania wo5evgództwa w
wamnkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz
Zarządzenia Nr 28/2020 Starosty Sępoleńskiego z dnia 06 listopada 2020 roku w sprawie:
opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Powiatu Sępoleńskiego w warunkaęh
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu ustalenia zasad funkcjonowania struktur organizacyjnych Gminy Sępólno
Krajeńskie, zapewnienia ciągłości realizacji ustawowych kompetencji organów administracji
samorządowej, skutecznego przeciwdziałania zagrożeniom, a także reagowania i
współdziałania w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa oraz skutecznej realizacji zadań
operacyjnych na obszarze grniny należy opracować Plan Operacyjny funkcjonowania
Gminy :%pólno Kraj eńskie (POF) w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa
państwa i w czasie wojny, zwany dalej ,,Planem Operacyjnym".

§ 2. 1. Plan Operacyjny należy opracować w najbliższym możliwym terminie (termin nie
jest możliwy do określenia ze względu na trwającą pandemię COVID-19).

2. Plan Operacyjny należy opracować zgodnie z wytycznymi (dokurnentacją) do
opracowania POF otrzymaną od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego oraz
dokumentacją, którą otrzymamy od Starosty Sępoleńskiego.

3. Wytyczne (dokurnentacja) do opracowania Planu Operacyjnego są dokumentami
niejawnymi i nie podlegają publikacji w ogólnie dostępnych zbiorach aktów
prawnych Burmistrza Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Po opracowaniu Planu Operacyjnego i uzgodnieniu zadań operacyjnych w nich ujętych
z jednostkami realizującymi te zadania, POF (część główną i załącznik C) należy przedłożyć



do uzgodnienia Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa Zarzadzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.

§ 4. 1. Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Sępólno Krajeńskie w ramach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny opracowuje Zespół
Roboczy w składzie:
1) Zastępca Burmistrza Sępólna Krajeńskiego - Przewodniczący Zespołu;
2) Sekretarz Gminy - Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
3) Członkowie zespołu:

a) Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim w Sępólnie
Krajeńskim;

b) Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w Urzędzie Miejskim w
Sępólnie Krajeńskim;

c) Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie Miejskim w
Sępólnie Krajeńskim;

d) Inspektor do spraw obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w Urzędzie
Miejskim w Sępólnie Krajeńskim;

2. Przewodniczący Zespołu może powoływać inne osoby, które uzna za niezbędne do
opracowywania Planu Operacyjnego.

3. Zobowiązuje się dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych oraz inne stanowiska
pracy do współdziałania z Zespołem Roboczym w zakresie ustalania właściwych
merytorycznie koordynatorów, wykonawców i współwykonawców zadań operacyjnych.

§ 5. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych zapewni Zespołowi Roboczemu
odpowiednie wamnki organizacyjno - techniczne w celu opracowania Planu Operacyjnego ze
szczególnym uwzględnieniem przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw obronnych, zarządzania
kryzysowego i obrony cywilnej w Gminie Sępólno Krajeńskie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W związku z koniecznością opracowania Planu Operacyjny funkcjonowania Gminy

Sępólno Krajeńskie (POF) w wamnkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i

w czasie wojny niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

Sporządziła: E. Basińska - Czachor


